os estudantes nas escolas e na unidade básica de saúde para controle visual com maior privacidade para os
pacientes, além disso objetivar a preservação dos móveis, equipamentos e maior higiene.

Vencedor: CHRISLAR DECORAÇÕES LTDA, CNPJ - 05.520.875/0001-38

Valor: R$ 57.930,00 (Cinquenta e sete mil novecentos e trinta reais)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15185/hjeZpXSmDO4_sqZwdlA9hi1_QPHLa3Uw.pdf